

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa usługa sprzątnia budynków biurowych położonych przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 30, 30a, 30b w
Chojnicach,
koszenie terenów zielonych oraz odśnieżanie parkingów przyległych do budynku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Centrum Edukacyjno-Wdrożeniowe w Chojnicach
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 221493922
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Marszałka Józefa Piłsudskiego 30a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Chojnice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 89-600
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL637 - Chojnicki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 523344450
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** biuro@cewchojnice.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.cewchojnice.eu
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00205205
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-05-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00190098
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2023/BZP 00166856/03/P

Po zmianie:
2023/BZP 00166856/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:
Data do

Po zmianie:
Data od-do

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:
2023-06-01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia: SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-05-09 09:00

Po zmianie:
2023-05-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-05-09 09:05

Po zmianie:
2023-05-15 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-06-09

Po zmianie:
2023-06-13